

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลงมูลเหล็ก
ตำบลงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ดงมูลเหล็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๓,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลงมูลเหล็ก
ตำบลงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ปริมาณกว้าง ๒.๓๐ เมตร ยาว ๒.๕๐ เมตร
ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๑๓,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

உ.ள

୧.୬

৫.৫

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
๖.๒ นางอภิสร่า ปวงแก้ว	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายปรีชา เทียงเรือง	นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำห้องกองคลัง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลงุมลเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลงุมลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				FACTOR
1	ประเภทงานอาคาร	86,603.12	1.3074	113224.9243	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			113,224.92	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินเพียง			113,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
พื้นที่ใช้สอยจำนวน	1.00 หลัง				
เฉลี่ยงานอาคาร ประมาณ	113,000.00 บาท/หลัง				

ประมาณราคา

นายปรีชา เทียงเรือง
นายช่างโยธชานาญงาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.กองช่าง

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)

ตรวจสอบ

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าสำนักปลัด

(นางอภิสรา ปวงแก้ว)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธชานาญงาน

(นายปรีชา เทียงเรือง)

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(นายสามิตร คงอยู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลงุมลเหล็ก

(นายไฉน ก้อนทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลงุมลเหล็ก

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำห้องกองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	/ หน่วย	รวม(บาท)	/ หน่วย	รวม(บาท)	(บาท)	
1	1.งานฐานราก								
	1.1 งานขุดดิน/ถมกลับ	4.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	500.00	2,000.00	2,000.00	
	1.2 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,000.00	500.00	300.00	150.00	650.00	
	1.3 ทราดยาบบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	500.00	250.00	100.00	50.00	300.00	
	รวม (1)				750.00		2,200.00	2,950.00	
	2.งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	2.1 งานไม้แบบ	25.20	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	2,520.00	2,520.00	
	2.1.1 ไม้แบบ	25.20	ลบ.ฟ.	300.00	7,560.00			7,560.00	
	2.1.2 ไม้ค้ำยัน Ø 3" ยาว 3 เมตร	10.00	ต้น	100.00	1,000.00			1,000.00	
	2.1.3 ตะปู	5.04	กก.	50.00	252.00			252.00	
	รวม (2)				8,812.00		2,520.00	11,332.00	
	3.งานเหล็กเสริม								
	3.1 RB Ø 6 มม.(19 เส้น)	0.186	ต้น	0.00	0.00	3,300.00	614.39	614.39	
	3.2 DB Ø 12 มม.(240 เส้น)	0.042	ต้น	25,000.00	1,054.50			1,054.50	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก	0.144	ต้น	25,000.00	3,600.00			3,600.00	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก	5.59	กก.	50.00	279.27		0.00	279.27	
	3.4 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 0.20 ม [#]	6.00	ตร.ม.	25.00	150.00	5.00	30.00	180.00	
	รวม (3)				5,083.77		644.39	5,728.16	
	4.งานโครงสร้าง								
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง	4.00	ลบ.ม.	1,840.00	7,360.00	306.00	1,224.00	8,584.00	
	4.2 งานแผ่นพื้นสำเร็จ	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวม (4)				7,360.00		1,224.00	8,584.00	
	5.งานโครงหลังคา								
	5.2 เหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส 2" x 4"	7.00	ตร.ม.			100.00	700.00	700.00	
	5.2 เหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส 2" x 4"	1.00	ท่อน	519.00	519.00	0.00	0.00	519.00	
	5.3 แปรสำเร็จรูป หนา 1 มม.	2.00	ท่อน	145.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	รวม (8)				809.00		700.00	1,509.00	

2.งานสถาปัตยกรรม								
1 งานมุงหลังคา								
1.1 หลังคาเมทัลชีท แบบติดแผ่นกันความร้อนพร้อมอุปกรณ์	9.00	ม.	180.00	1,620.00	70.00	630.00	2,250.00	
1.2 แผ่นครอบข้าง	5.00	ม.	180.00	900.00	50.00	250.00	1,150.00	
1.3 ปั่นลม+เชิงชาย	3.00	ม.	100.00	300.00	45.00	135.00	435.00	
รวม				2,820.00		1,015.00	3,835.00	
2.งานฝ้าเพดาน								
2.1 ฝ้าเพดานภายใน	5.75	ตร.ม.	300.00	1,725.00	350.00	2,012.50	3,737.50	
2.2 ฝ้าเพดานภายนอก		ตร.ม.		0.00	200.00	0.00	0.00	
				1,725.00		2,012.50	3,737.50	
3.งานผนัง								
3.1 ผนังก่ออิฐบล็อก	22.00	ตร.ม.	150.00	3,300.00	80.00	1,760.00	5,060.00	
3.2 ฉาบปูนเรียบผนัง(ภายในอาคาร)	22.00	ตร.ม.	100.00	2,200.00	82.00	1,804.00	4,004.00	
3.3 ฉาบปูนเรียบผนัง(ภายนอกอาคาร)	22.00	ตร.ม.	100.00	2,200.00	95.00	2,090.00	4,290.00	
3.4 ฉาบปูนโครงสร้าง	20.48	ตร.ม.	100.00	2,048.00	100.00	2,048.00	4,096.00	
รวม (4)				9,748.00		3,564.00	17,450.00	
4.งานฉนวนกันความร้อน								
4.1 ฟิล์มบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	5.75	ตร.ม.	200.00	1,150.00	158.00	908.50	2,058.50	
รวม (3)				1,150.00		908.50	2,058.50	
5.งานฉนวนกันความชื้น								
5.1 ผนังกรุกระเบื้อง ขนาด 8" x 10"	10.56	ตร.ม.	200.00	2,112.00	166.00	1,752.96	3,864.96	
รวม (4)				2,112.00		1,752.96	3,864.96	
6.งานทาสี								
6.1 ทาสีน้ำพลาสติก	44.00	ตร.ม.	35.00	1,540.00	30.00	1,320.00	2,860.00	
6.2 ทาสีกันสนิม	1.80	ตร.ม.	45.00	81.00	35.00	63.00	144.00	
รวม (5)				1,621.00		1,383.00	3,004.00	
7.งานประตู + หน้าต่าง								
7.1 - ป1 ประตูบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	พร้อมติดตั้ง
วงกบอลูมิเนียมสีชา 2" x 4" กระฉากสีชาหนา 6 มม.							0.00	
0.80 * 2.00 ม. (ตามแบบ)							0.00	
7.2 - ป2 ประตูบาน PVC พร้อมอุปกรณ์ 0.80 * 2.00 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	พร้อมติดตั้ง
รวม (6)				3,000.00			6,500.00	

8.งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	1.00	งาน			1,000.00	1,000.00	1,000.00
8.1 โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00
8.2 อ่างล้างหน้าพร้อมกระจกเงา	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00			2,000.00
8.3 กระจกเงา	1.00	อัน	500.00	500.00			500.00
8.4 ที่ใส่กระดาษชำระชนิดฝังผนัง	1.00	อัน	100.00	100.00			100.00
8.5 ราวแขวนผ้า	1.00	อัน	200.00	200.00			200.00
8.6 ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายแข็ง	1.00	อัน	200.00	200.00			200.00
8.7 สายน้ำชำระ	1.00	อัน	150.00	150.00			150.00
8.8 ตะแกรงดักขยะชนิดดักกลืน	1.00	อัน	100.00	100.00			100.00
8.9 ท่อ PVC Ø 4"	1.00	ท่อน	400.00	400.00			400.00
8.10 ท่อ PVC Ø 2"	1.00	ท่อน	150.00	150.00			150.00
8.11 ท่อ PVC Ø 1 1/2"	1.00	ท่อน	100.00	100.00			100.00
8.12 ท่อ PVC Ø 1/2"	1.00	อัน	50.00	50.00			50.00
8.13 สติ๊กเกอร์	2.00	อัน	100.00	200.00			200.00
รวม (9)				10,150.00		1,000.00	11,150.00
9.งานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน			1,500.00	1,500.00	1,500.00
9.3 สายไฟฟ้า	10.00	เมตร	10.00	100.00		0.00	100.00
9.6 ดวงโคม หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w	2.00	ชุด	350.00	700.00		0.00	700.00
9.7 สวิตช์ขนาด 16 A -250 V	2.00	ชุด	50.00	100.00		0.00	100.00
รวม (7)				900.00		1,500.00	2,400.00
10. งานระบบสุขาภิบาล							
10.1 บ่อเกรอะ - บ่อซึม	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00
รวม (10)				2,000.00		500.00	2,500.00
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				58,040.77		20,924.35	86,603.12

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอภิสร ปวงแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา เทียงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน